МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2010 г. № 1-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 22.01.2008 г. № 227-1/п «О регламенте прохождения документов

при предоставлении земельных участков для целей,

не связанных со строительством,

на территории городского округа Тольятти»
В целях совершенствования регламента прохождения документов при предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэра городского округа Тольятти от 22.01.2008 г. № 227-1/п,  в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в регламент прохождения документов при предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти от 22.01.2008 г. № 227-1/п, изложив пункт 19 в следующей редакции:

«19. Департамент потребительского рынка и предпринимательства мэрии проводит мероприятия по подготовке пакетов документов для проведения торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для целей, не связанных со строительством, и после проведения государственного кадастрового учета земельных участков в недельный срок передает готовые пакеты документов в управление организации муниципальных торгов мэрии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков